
EZP.26.199.7.2023.ŁG                                                                       Warszawa, dnia 29.01.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa 10 stacji sejsmicznych dla Oddziału 
Dolnośląskiego PIG-PIB, oznaczenie sprawy EZP.26.199.2023.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605, ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, informuje, 
że w postępowaniu prowadzonym w trybie w trybie podstawowym zamówienia publicznego pn.: Dostawa 10 stacji 
sejsmicznych dla Oddziału Dolnośląskiego PIG-PIB, oznaczenie sprawy: EZP.26.199.2023, wybrał ofertę 
Wykonawcy:

Integrators Dariusz Demarczyk, ul. Bukowa 46/6, 41-600 Świętochłowice NIP: 6272506260

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny ofert: „cena” – 75 pkt, „Szum 
własny sejsmometru dla częstotliwości 1 Hz (SN1) – 10 pkt,  „Szum własny sejsmometru dla częstotliwości 10 Hz 
(SN10)” – 15 pkt.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Numer 
oferty Wykonawca

Liczba punktów 
w kryterium 

„Cena”

Liczba punktów 
w kryterium 

„Szum własny 
sejsmometru dla 
częstotliwości 1 

Hz (SN1)

Liczba punktów 
w kryterium 

„Szum własny 
sejsmometru dla 
częstotliwości 10 

Hz (SN10)”

Łączna 
liczba 

punktów

1

BTC Korporacja Sp. z o.o., 
ul. Lwowska 5, 05-120 
Legionowo, 
NIP: 5361968139

46.46 5 10 61.46

2

Integrators Dariusz 
Demarczyk, 
ul. Bukowa 46/6, 41-600 
Świętochłowice 
NIP: 6272506260

75.00 5 5 85.00

3

Seismik s.r.o., 
Kubišova 1265/8, 18200, 
Praga 8, Republika Czeska 
NIP: CZ24779334

53.84 10 15 78.84

4

UniSens – Anna Stańczyk, 
ul. Bystrzycka 69, 04-916 
Warszawa, 
NIP: 1130054839

61.02 0 0 61.02

W kryterium „Cena” liczbę punktów przyznanych danej ofercie obliczono na podstawie ceny oferty zgodnie ze wzorem 
podanym w punkcie 17.2.1 SWZ.



Kryterium „Szum własny sejsmometru dla częstotliwości 1 Hz (SN1)” było rozpatrywane na podstawie szumu 
własnego sejsometru dla częstotliwości 1 Hz mierzonego względem 1 (m/s^2)^2/Hz, wskazanego w ofercie Wykonawcy, 
w stosunku do maksymalnego dopuszczalnego szumu własnego sejsmometru z zastosowaniem miary PSD (Power 
Spectral Density) dla 1Hz, który wynosi: -160 dB względem 1 (m/s^2)^2/Hz.). 

Liczba punktów w kryterium została przyznana zgodnie z zasadami określonymi w punkcie 17.2.2 SWZ.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty nr 1 i 2 wskazali wielkość szumu własnego sejsometru dla częstotliwości 1 Hz 
w przedziale: od -166.6 do -175 dB, w związku z czym, ich oferty otrzymały 5 punktów.

Wykonawca, który złożył ofertę nr 3 wskazał wielkość szumu własnego sejsometru dla częstotliwości 1 Hz w przedziale:
< -175 dB, w związku z czym, jego oferta otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 10.

Wykonawca, który złożył ofertę nr 4 wskazał wielkość szumu własnego sejsometru dla częstotliwości 1 Hz w przedziale: 
od -160 do 166.5 dB, w związku z czym, jego oferta otrzymała 0 punktów.

Kryterium „Szum własny sejsmometru dla częstotliwości 10 Hz (SN10)” było rozpatrywane na podstawie szumu 
własnego sejsometru dla częstotliwości 10 Hz mierzonego względem 1 (m/s^2)^2/Hz, wskazanego w ofercie 
Wykonawcy, w stosunku do maksymalnego dopuszczalnego szumu własnego sejsmometru z zastosowaniem miary PSD 
(Power Spectral Density) dla 10Hz, który wynosi: -145 dB względem 1 (m/s^2)^2/Hz.). 

Liczba punktów w kryterium została przyznana zgodnie z zasadami określonymi w punkcie 17.2.3 SWZ.

Wykonawca, który złożył ofertę nr 1 wskazał wielkość szumu własnego sejsometru dla częstotliwości 10 Hz w przedziale: 
od -163 do -168 dB, w związku z czym, jego oferta otrzymała 10 punktów.

Wykonawca, który złożył ofertę nr 2 wskazał wielkość szumu własnego sejsometru dla częstotliwości 10 Hz w przedziale: 
od – 152,1 do -163 dB, w związku z czym, jego oferta otrzymała 5 punktów.

Wykonawca, który złożył ofertę nr 3 wskazał wielkość szumu własnego sejsometru dla częstotliwości 10 Hz w przedziale: 
< -168 dB, w związku z czym, jego oferta otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 15.

Wykonawca, który złożył ofertę nr 4 wskazał wielkość szumu własnego sejsometru dla częstotliwości 10 Hz w przedziale: 
od -145 do -152 dB, w związku z czym, jego oferta otrzymała 0 punktów.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych

Natalia Mosiądz


		2024-01-29T09:49:15+0000
	Natalia Mosiądz




